
Rapport från styrelsemötet den 28 september 
I måndags kväll träffades styrelsen hos ordförande Ann-Christin Nilsson. De som kom var 
Karina Johansson (v ordf) Marco Bongiovanni, Rickard Brodd, Roy Åsemyr, Annika 
Beijbom. Undertecknad var adjungerad. 
 
Ann-Christin informerade kort om stadsdelskonferensen den 14/9 som till största del ägnades 
åt valutvärdering från Europaparlamentet i sommar. Dessa frågor behandlade statsvetare 
Henrik Oscarsson på stadsdelsföreningens möte på partilokalen den 23/9. Mer om detta möte 
ligger under GöteborgsLiberalen på www.folkpartiet.se/gl, snart även på denna 
stadsdelsförenings hemsida. Ett tiotal närvarade då det samtidigt hade planerats in två andra 
arrangemang från Folkpartiet. På partilokalen finns en lista där alla aktiviteter ska skrivas in 
för att inte krocka. 
 
Stadsdelsnämnderna i Linnéstaden har sparbeting på 30 miljoner kronor. Alliansen är emot 
neddragningar i skolan och inom hemtjänsten och har istället föreslagit överföring av 
biblioteket till skolbibliotek. Ann-Christin pekar på resursfördelningsmodellen för de olika 
stadsdelarna som är grunden för att stadsdelarna inte har tillräckligt med pengar för att täcka 
invånarnas behov. Majornas sparkrav är cirka 20 miljoner kronor och än finns inga konkreta 
besparingsförslag. 
 
Det lokala partiprogrammet är framtaget och ska tryckas. 
 
Inför kommande val ska en valsamordnare utses för aktiviteter för del av Majorna, 
Linnéstaden och Centrum. Någon sådan har ännu inte utsetts, men några namnförslag finns på 
denna viktiga post. 
 
Ann-Christin som ingår i nomineringskommittén redogjorde för den kommande processen. 
 
Årsmötet 2010 är planerat till en kväll i någon av de två sista veckorna i januari tisdagar till 
torsdagar i den nya lokalen på Sveaplan (fd Sveas bio). 
 
Glögg och pepparkakor med Karl Beijbom som gäst hos ordföranden måndag den 30/11 kl 
19, som också tar emot anmälan. 
 
Ann-Christin vill inte fortsätta som ordförande. Rosi Tholin har påbörjat arbetet med denna 
stadsdelsförenings hemsida och kommer inom snar framtid att få kod och hjälp av 
partiexpeditionen efter 15 oktober för att kunna arbeta vidare. Vi diskuterade även 
intresseområden som kan vara intressanta för invånarna i stadsdelen, som trafik och miljö. 
Något om psykiatri planeras till våren.  
 
Vid pennan Rosi Tholin 
 


